
Na osnovu člana 15. Odluke o rješavanju stambenih pitanja lica u stanju socijalne 
potrebe („Sl. List  CG“ – opštinski propisi br. 13/11 i 17/13) i člana 30. Statuta Opštine 
Kotor („Sl. List Opštine Kotor“ br: 03/04 i „Sl. list CG“ – opštinski propisi br. 17/08, 
31/09, 40/10 i 04/11), Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj 05.  11. 2013. 
godine donijela je 
 

RJEŠENJE 
o izmjeni Rješenja o imenovanju Komisije za rješavanje  

stambenih pitanja lica u stanju socijalne potrebe 
  
 
I U Rješenju o imenovanju Komisije za rješavanje stambenih pitanja lica u stanju 
socijalne potrebe br: 11-9871 d 12. 07. 2013. godine u članu I u tački 5. umjesto   
umjesto „Kristina Petrović, Centar za socijalni rad“ treba da stoji  „Vasko Todorović, 
Centar za socijalni rad“. 
 
II Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu 
CG“ – opštinski propisi. 
 
 
 
Broj:11-15537 
Kotor, 05. 11. 2013. godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK, 

 
Nikola Bukilica, s. r.  


